Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

От 02.09.2022      №  155/3 - Д
г. Невьянск

Об  утверждении  наставнических  пар  и  групп  в  МАОУ  СОШ  №  6  г.
Невьянска на 2022 – 2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 273-ФЗ
от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
Муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа,  Положением
о  системе  наставничества  педагогических  работников  в  Муниципальном
автономном  общеобразовательном  учреждении  средней  общеобразовательной
школе  № 6  Невьянского  городского  округа,  утвержденным  приказом  МАОУ
СОШ № 6 г. Невьянска от 18.05.2022 года № 108-Д, Дорожной картой (планом
мероприятий)  по  реализации  Положения  о  системе  наставничества
педагогических  работников  в  Муниципальном  автономном
общеобразовательном  учреждении  средней  общеобразовательной  школе  №  6
Невьянского городского округа»,  утвержденной приказом МАОУ СОШ № 6 г.
Невьянска  от  18.05.2022  года  №  108-Д,  с  целью  обеспечения  повышения
профессионального мастерства педагогических работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  для  осуществления  работы  по  обеспечению  развития

профессионального мастерства начинающих педагогических работников школы
следующие наставнические группы и наставнические пары:

№ п/п Фамилия, инициалы
наставника

Фамилия, инициалы
подшефного (подшефных)

1. Беликеева А.В. Волостнова Н.Е.
Маркова А.А.

2. Куровская Н.Н. Медведева Л.Е.
Журавлева Е.А.

3. Дашкевич М.В. Ковалева А.А.
Попова Е.Н.

4. Орлова Н.В. Павлос К.И.
Ушенина К.В.

5. Орлова Н.Б. Попов И.Ю.
Селянкина Е.Д.

6. Сафронова Н.Л. Аракчеев М.С.
Волков Н.В.

7. Лавинецкий А.В. Пьянкова А.Ю.
Ушенина К.В.

8. Бицюта И.Н. Миндыла Д.С.
Владимирова К.А.

9. Эйвазова Л.В. Сальцина Ю.А.
Глухих Е.В.

10. Девяткина З.Р. Аникина Е.Н.
Тимофеева А.А.

11. Акулова Е.Ю. Корепина А.А.
2. Куратором  системы  наставничества  в  МАОУ  СОШ  №  6  г.  Невьянска

назначить заместителя директора школы Малышева Андрея Геннадьевича.
3. Куратору  наставнической  деятельности  в  школе,  наставникам  и

подшефным  организовывать  свою  деятельность  в  соответствии  с  Положением  о
системе наставничества педагогических работников в Муниципальном автономном
общеобразовательном  учреждении  средней  общеобразовательной  школе  №  6
Невьянского  городского  округа,  утвержденным  приказом  МАОУ  СОШ  №  6  г.
Невьянска от 18.05.2022 года № 108-Д и Дорожной картой (планом мероприятий) по
реализации  Положения  о  системе  наставничества  педагогических  работников  в
Муниципальном  автономном  общеобразовательном  учреждении  средней
общеобразовательной  школе  № 6  Невьянского  городского  округа»,  утвержденной
приказом МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска от 18.05.2022 года № 108-Д,

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________________          И.Н. Бицюта